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”Man kan mærke Helligåndens tilstedeværelse” 

Kan man sige efterårsferie uden også at sige Discipeltræf? Nej vel? 
Discipeltræf har de sidste fem dage fyldt Skanderborg Gymnasium med 
lovsang, bøn, undervisning og pris til Gud. Læs med her og find ud af, 
hvad Daniel og Thomas synes om lejren... 

Af Helle Bastrup, kommunikationsmedarbejder i KFS
 
En summende snakken, kaffeduft og nedtonet belysning fylder LTC-caféen denne dag på Disci-
peltræf, hvor Thomas Kjærgaard Madsen fra Vejle og Daniel Svinth Storbjerg fra Herning har 
slået sig ned i en pause mellem seminarer, møder 
og måltider. De er begge 19 år og har også begge 
tidligere været med på Discipeltræf. Og hvordan 
er det så at være med i år? 

- Her er en rigtig fed og god stemning. Man kan 
bare mærke Helligåndens tilstedeværelse, og jeg 
får meget ud af møderne, fortæller Thomas.
 
- Jeg kan særligt godt lide morgenmøderne… Det 
er en god måde at starte dagen på, lyder det fra 
Daniel.
 
- Ja, Manuel (Vigilius, taler på formiddagsmøderne, red) har virkelig nogle talegaver. Han er helt 
sikkert god, siger Thomas.

Udover forkyndelsen fra scenen byder lejren også på mange andre muligheder for at blive klogere 
på sig selv, sit verdenssyn og sit trosliv – der har blandt andet været seminarer om nyateisme, 
okkultisme, ledelse og seksualitet. Centrum for lejren er som altid samværet om Gud - og det er 
da også netop forkyndelsen og det kristne fællesskab Thomas og Daniel fremhæver som årsag til 
at være med på Discipeltræf. Begge fyre er til daglig HTX’ere og ser lejren som et godt afbræk fra 
hverdagens skoleræs. 

- Det er godt at være her. Man får en masse inspiration til ens kristenliv, siger Thomas.
 
- Ja, og man bliver bekræftet i sin tro. På skolerne hjemme er man måske kun 10 kristne, men her 
er vi over 100! Det er fedt! Lyder det fra Daniel. 
 
Gik du glip af Discipeltræf? Eller var du med, og har du lyst til at genhøre talerne fra lejren? Følg 
med på www.kfs.dk under Downloads... Talerne vil blive lagt ud snarest muligt... Følg også med 
på www.kfstv.dk, hvor du snart kan se video fra lejren.
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